2025年方山县县乡公路改造工程(石站头-高家山)施工项目招标控制价

（招标项目编号：SS141100202602030099）

一、控制价内容

2025年方山县县乡公路改造工程(石站头-高家山)施工项目招标控制价（即最高投标限价）为：

大写：壹仟壹佰捌拾捌万零叁佰贰拾玖元陆角柒分

小写：¥11880329.67

二、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

联系地址：吕梁市国投财经中心 C 座 607

电子邮件：llsjtjjgk@126.com

三、联系方式：

招 标 人：方山县交通运输局

联系地址：吕梁市方山县方正街 272 号

联 系 人：郭先生

联系电话：0358-6022135

电子邮件：fsxjtjbgs@163.com

招标代理机构：华昌（山西）建设工程项目管理有限公司

联系地址：山西省太原市小店区平阳路 65号平阳景苑 15号楼 1单元 2101室